
quarta-feira, 29 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                          SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

CNPJ 13.824.248/0001-19 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 015/2013. 
 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 015/2013, no dia 12 de junho de 2013, às 09:00 h. Objeto: 
aquisição de veículo automotivo tipo passeio básico novo, zero km, ano/modelo 2013/2014, 
motor 1.0, dianteiro, gasolina/álcool (FLEX), 999 cc, potência MAX, gasolina 100%, 72, 
0cv/5250rpm-álcool 100%, 76,0CV/5250RPM, injeção eletrônica; 05 marchas à frente e 01 a 
ré, freio disco rígido, peso 934,0 kg, comprimento 3692,8 MM, largura 1548, 0MM, altura 
1489, 0MM, distância entre eixos 2361,5 MM, capacidade do tanque combustível 55,0 lit; 
pneu 175/70, aro 14, cor branca, 05 portas, com o fim de atender as necessidades da 
Secretaria Municipal da Administração e Finanças - na Sala de reuniões da CPL, na Av. Dr. 
Otavio de Araujo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, CEP 44.280.000, Tele fax (75) 32372137 – R 
34. EDITAL/ ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h30minh às 13:30h. O 
Edital poderá ser retirado a partir do dia 31 de maio de 2013. Mediante pagamento prévio do DAM 
no valor de R$: 200,00 (DUZENTOS REAIS), no Setor de Tributos, Tel. 75 3237-2137, R – 24. 
Teodoro Sampaio, 29 de maio de 2013. Joseval Silva de Argolo Azevedo -Pregoeiro Oficial. 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9314DFF1CCB9C9D40AC56973B56BCFA7


